АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«02» июня 2023 год                       с. Астафьевка                                          №28/1-пг
О публичных слушаниях по проекту ежегодной актуализации  схемы
теплоснабжения Астафьевского  сельсовета Канского района
- после его официального опубликования

     Во исполнение требований действующего законодательства, руководствуясь ст. 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г., «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Устава Астафьевского сельсовета Канского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Провести публичные слушания по проекту ежегодной актуализации  схемы теплоснабжения  Астафьевского сельсовета Канского района - после его официального опубликования   09.06.2023 года в 15:00 часов в зале здания администрации Астафьевского  сельсовета по адресу: с. Астафьевка,
ул. Первомайская, д. 2.
   2.Схему теплоснабжения Астафьевского сельсовета Канского района, опубликовать в печатном издании «Депутатский вестник» администрации Астафьевского сельсовета Канского района.
   3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
   4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Депутатский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Астафьевский сельсовет
http:// http://astafievka.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава Астафьевского сельсовета                                                               Е.В. Булах